
                          COMUNE DI FRUGAROLO 
          (Provincia di Alessandria) 

  
 

 

Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 

 
 

           N.01/C/18 
 

OGGETTO: CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI LOCALI NON AVENTI 

FINALITA’ DI LUCRO PER L’ORGANIZZAZIONE DI ATTIVITA’ SOCIALI, CULTURALI, 
RICREATIVE E SPORTIVE ORGANIZZATE NELL’ANNO 2016. LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 
          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 01/2018  in data 22/01/2018 con la quale 
si concedevano a favore delle Associazioni Locali non aventi finalità di lucro contributi per  
attività sociali, culturali e ricreative organizzate nell’anno 2016 demandando al 
Responsabile del Servizio Finanziario i successivi atti di liquidazione e pagamento  delle 
somme concesse come di seguito elencate: 
 
- Pro – Loco Frugarolo     €. 1.100,00  
- A.S.D.Polisportiva Frugarolese    €. 1.100,00  
- S.M.S Unione Frugarolese    €. 2.000,00  
- Circolo Parrocchiale Per Attività Ricreative      €.    500,00 
- Società Bocciofila Frugarolese   €.    500,00 
- “Amici del Capanno”    €.    500,00 
- A.N. Bersaglieri “ Sez. E. Franchini”  €.    300,00 
       --------------- 
PER IL COMPLESSIVO IMPORTO DI                   €. 6.000,00 
                          =========  
 
 
Visti:  il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014,  

il D.Lgs. n. 118/2011,  

il D.Lgs. n. 165/2001,  

lo Statuto comunale,  

il Regolamento comunale di contabilità,  

il Decreto di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario n.4 del 

29/05/2017 



 
D E T E R M I N A 

 
 

1) Di liquidare alle associazioni locali senza finalità di lucro a titolo di contributo per 
l’anno 2016 le somme sottoelencate come segue: 

 
- Pro – Loco Frugarolo      €. 1.100,00  
- A.S.D. Polisportiva Frugarolese    €. 1.100,00  
- S.M.S Unione Frugarolese     €. 2.000,00  
- Circolo Parrocchiale Per Attività Ricreative  €.    500,00 
- Società Bocciofila Frugarolese   €.    500,00 
- “Amici del Capanno”     €.    500,00 
- A.N. Bersaglieri “ Sez. E. Franchini”   €.    300,00 

        --------------- 
PER IL COMPLESSIVO IMPORTO DI                    €. 6.000,00 
                            =========  
 
2) Di imputare la suddetta spesa alla gestione residui della Missione 06-02 1-04 del bilancio 
di previsione 2018-2020 in corso di formazione .  
 
Frugarolo, li  22/01/2018 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       Rag. Annamaria PERFUMO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 151, comma 4, D. Lgs.267/2000). 

 
Si attesta che l'impegno di spesa di €. 6.000,00 da assumere con il presente 
provvedimento alla Missione 06-02 1-04 del bilancio di previsione 2018 – 2020, gestione 
residui, in corso di formazione, avrà  garantita la copertura finanziaria. 
 
                   
Frugarolo, li 22/01/2018 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                     Rag.  Annamaria PERFUMO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 

 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 

 

 

PER GG. 15 DAL 06/02/2018 AL 26/02/2018 

 

 

 

Frugarolo, li 06/02/2018 

 

 

                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                  Dott. Stefano Valerii 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 

 
 


